HVR  •  Rév. 2025-9-15
Les données sont basées sur des essais réalisés dans un milieu contrôlé.
La performance actuelle peut varier selon les conditions de fonctionnement.
Tout produit est sujet à changement ou discontinuation en tout temps sans préavis.
HVR
LUMINAIRE DEL ROND POUR
HAUT PLAFOND ÉCONOMIQUE
ET PERFORMANT

EFFI-
CACITÉ
(LM/W)
FLUX
LUMINEUX
(LM)
EFFI-
CACITÉ
(LM/W)
FLUX
LUMINEUX
(LM)
EFFI-
CACITÉ
(LM/W)
HVR-PS150-32-3C-B 100 15 800 158 16 667 167 15 333 153
120 19 200 160 20 250 169 18 750 156
150 20 700 138 23 700 158 22 650 151
HVR-PS150-32-3C-W 100 15 800 158 16 667 167 15 333 153
120 19 200 160 20 250 169 18 750 156
150 20 700 138 23 700 158 22 650 151
HVR-PS200-32-3C-B 150 22 000 147 24 000 160 22 500 150
180 26 500 147 29 000 161 27 000 150
200 29 500 148 31 898 164 29 940 147
HVR-PS240-32-3C-B 150 22 839 160 23 921 174 23 074 161
200 29 006 150 30 884 167 28 788 150
240 34 256 141 35 948 160 33 292 142
HVR-PS300-32-3C-B 240 36 000 150 38 000 168 36 500 152
270 39 000 144 41 500 160 39 500 146
300 42 203 143 45 316 163 42 815 146
PROGRAMMATION PAR DÉFAUT
HVR-PS150-32-3C-B : 150 W / 4 000 K
HVR-PS150-32-3C-W : 150 W / 4 000 K
HVR-PS200-32-3C-B : 200 W / 4 000 K
HVR-PS240-32-3C-B : 240 W / 4 000 K
HVR-PS300-32-3C-B : 300 W / 4 000 K
TABLEAU DES SPÉCIFICATIONS DE FLUX LUMINEUX
CARACTÉRISTIQUES DU PRODUIT
NUMÉRO DE
MODÈLE

HVR-PS150-32-3C-W
HAR1159 ADAPTATEUR POUR CONDUIT 1/2 NPT
MÂLE À 3/4 NPT FEMELLE POUR
MONTAGE PENDENTIF
TOUTES LES
CONFIGURATIONS
BKT844-100-BK ÉTRIER 100W-180W NOIR HVR-PS150-32-3C-B,
HVR-PS200-32-3C-B,
HVR-PS240-32-3C-B,
HVR-PS300-32-3C-B
BKT844-100-WH ÉTRIER 100W-180W BLANC HVR-PS150-32-3C-W
HAR1166 CÂBLE DE SÉCURITÉ EN ACIER
INOXYDABLE (10 PI)
TOUTES LES
CONFIGURATIONS
REF697-AL-100 RÉFLECTEUR ALUMINIUM 100W-180W HVR-PS150-32-3C-B,
HVR-PS150-32-3C-W
REF697-AL-200 RÉFLECTEUR ALUMINIUM 200W-240W HVR-PS200-32-3C-B,
HVR-PS240-32-3C-B
REF697-AL-300 RÉFLECTEUR ALUMINIUM 300W HVR-PS300-32-3C-B
REF697-PC-100 RÉFLECTEUR PC 100W-180W HVR-PS150-32-3C-B,
HVR-PS150-32-3C-W
REF697-PC-200 RÉFLECTEUR PC 200W-240W HVR-PS200-32-3C-B,
HVR-PS240-32-3C-B
REF697-PC-300 RÉFLECTEUR PC 300W HVR-PS300-32-3C-B
REF698-PC-100 COUVERCLE POUR RÉFLECTEUR PC
100W-240W
HVR-PS150-32-3C-B,
HVR-PS150-32-3C-W,
HVR-PS200-32-3C-B,
HVR-PS240-32-3C-B
REF698-PC-300 COUVERCLE POUR RÉFLECTEUR EN PC 300W HVR-PS300-32-3C-B
WGD929-S GRILLE DE PROTECTION EN ACIER
INOXYDABLE 100-180W
HVR-PS150-32-3C-B,
HVR-PS150-32-3C-W

0-40 14 815.5 61.7
0-60 22 040.1 91.8
60-90 1 958.4 8.2
0-90 23 998.6 100
P.-B. AU CENTRE
DU FAISCEAU
LARGEUR DE
FAISCEAU
1.7 4 128 3.3'
3.3 1 095 6.5'
5 477 9.8'
6.7 266 13.2'
8.3 173 16.3'
10 119 19.7'
 Faisceau vert. : 89.1°
HVR-PS150-32-3C-[B,W] • 150 W • 4 000 K • 23 999 LM
COURBE POLAIRE D'INTENSITÉ LUMINEUSE SOMMAIRE FLUX LUMINEUX ZONAL ILLUMINANCE AT A DISTANCE
ZONE LUMENS % LUMINAIRE
0-30 6 590.7 38.4
0-40 10 490.5 61.1